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Legrand Grup Türkiye Şirketler Topluluğu dahili yayınıdır.
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Değerli Legrand Grup Türkiye Ailesi 

Ne kadar hızlı geçmiş günler göz açıp kapayıncaya kadar 10 yıl bitivermiş bu 
ailenin içinde.  Uzun yılların deneyimini, birikimini, başarısını geleceğe taşırken 
bugün ve her zaman daha iyi bir dünya umuduyla çalıştık. Hep daha da güçle-
nerek yolumuza devam ettik. Sahip olduğumuz dinamizmle günün hep önünde 
olduk. 

Koranavirüsle mücadelesi süren dünyamız, Rusya-Ukrayna savaşının gölgesinde 
2022 ye başladı. Bunların sonucu olarak ortaya çıkan hammadde ve enerji arzın-
da yaşanan sıkıntılar nedeniyle gerek Dünya’da gerekse Türkiye’de ekonomik ve 
sosyal olarak ciddi etkilerini hissediyoruz.  Legrand olarak, bugünün krizlerine, 
geleceğin belirsizliğine ve karmaşıklığına rağmen çalışmaktan ve üretmekten 

taviz vermeden yolculuğumuza devam ediyo-
ruz. Ülkemizin içinden geçtiği değişimlere hızla 
uyum sağlamak üzere çalışıyoruz. 

Bu dönem içerisinde almış olduğumuz 2 güzel 
ödülle de bu başarımızı taçlandırdık. Bu sene-
ki ödülümüzle birlikte Bilişim 500’de üstüste 
17. kez birinciliği alarak sektördeki liderliğimizi 
koruduk. Ayrıca yine ülkemizin teknoloji ala-
nında önemli kuruluşlarından biri olan TESİD 
tarafından yapılan yarışmada ESTIA Hybrid 
UPS ürünümüzle Büyük Firma kategorisinde 
“Ürün Geliştirme Süreci”nde birincilik ödülünü 
de aldık. Tüm bu başarılar ailemiz için gurur 
kaynağı oldu. Bu başarı başta AR-GE ekibimiz, 
çalışanlarımız ve bayilerimiz olmak üzere tüm 
paydaşlarımızın eseridir.

Hep birlikte acısı ve tatlısı ile geçen 2022 yılında, hedeflerimizi başarılı bir şe-
kilde tamamlamanın mutluluğu ve gururunu taşıyoruz. Her yeni yıl, umutların 
tazelendiği yepyeni başlangıçlar, yeni bir yolculuk demektir.  Yarınlarımız olan 
çocuklarımıza daha güzel bir ülke bırakabilmek için gece gündüz demeden en 
iyi bildiğimiz şeyi yapacağız. Üretmeye devam edeceğiz. Bu duygu ve düşünce-
lerle şimdiden hepinizin yeni yılını tebrik ediyor, buradan hislerimi aktarmama  
vesile olan bu  güzel derginin hazırlanmasında emeği geçen herkese teşekkür 
ediyorum.

Yeni yılda daha dinamik dopdolu bir L’Info dergisi ile karşınızdayız. 
Keyifle okumanızı diliyorum.
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Classia

Bticino’nun Akıllı 
Anahtar-Priz 
serileri ile tanışın

Zarafet ve teknolojinin bir arada yer 

aldığı bağlı ürünler ile birkaç basit adımla 

yeniden kablolamaya gerek duymadan 

geleneksel sistemleri akıllı sistemlere 

dönüştürebilirsiniz.
#daha akıllı

SESLE 
KONTROL

SENARYO 
KONTROLÜ

UZAKTAN 
KONTROL

PLANLANABİLİR 
PROGRAMLAR

YENİ YENİ
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20-28 Haziran tarihlerinde,Leg-

rand Gebze fabrikasında İş sağlığı 

ve güvenliği haftası organize edil-

miştir. Bu organizasyon içerisinde 

5 duyu etkinliği düzenlenmiştir.

Bu etkinlikteki amacımız; kişiye 

bazı deneyimler yaşatarak kendi 

kendine öğrenmesini sağlamak 

ve sahip oldukları dokunma, 

görme, duyma, tatma, işitme gibi 

temel duyularının herhangi bir 

nedenle kaybetmeleri durumun-

da neler olabileceğini deneyimle-

terek farkındalıklarını arttırmak ve 

kişisel koruyucu donanım kullanı-

mını yaygınlaştırılmaktır.

Etkinlikten 1 hafta önce posterler 

ile çalışanlara “SİZİN HAYATTA EN 

5 DUYU ETKİNLİĞİ

DEĞER VERDİĞİNİZ ŞEY NEDİR?” 

diye sorduk. Posterde bulunan 

boşluklara çalışanların cevaplarını 

yazmalarını istedik. Gelen cevap-

lar içerisinde görmenin, tatmanın, 

koklamanın, duymanın, dokun-

manın önemli olduğunu yazma-

larını bekledik, ancak bu cevabı 

alamadık.

Etkinliğimizin ilk etabı 10 soru-

luk bir kkd konulu bilgi yarışması 

(test) ile başlamıştır. Testi tamam-

layan çalışanlar 5 duyu etkinlik 

alanında deneyim ve empati 

parkuruna katılmıştır. Bu parkur-

da çalışanlarımız Görme, Duyma, 

Tatma, Koklama ve Dokunma 

duyularını kaybettiğinde günlük 

hayatlarında yaşayabilecekleri 

zorlukları deneyimleme fırsatı 

bulmuştur. Uygulama sonrasında 

çalışanların deneyimlerini bizimle 

paylaşması için bir röportaj yapıl-

mıştır. 

Etkinlik öncesi çalışanların pos-

terlere yazdığı cevaplar ile uygu-

lama sonrasında röportajlardan 

aldığımız cevapları değerlendiril-

miştir. Değerlendirme sonuçlarına 

göre etkinlik öncesinde çalışanla-

rın sadece %2 si “SİZİN HAYATTA 

EN DEĞER VERDİĞİNİZ ŞEY NE-

DİR?” sorusuna sağlığım derken 

etkinlik sonrasında çalışanların 

%51’i sağlığım cevabını vermiştir. 

Çalışanlarımızdan aldığımız ce-

vaplardan, kkd kullanımına karşı 

farkındalığın arttığı gözlemlen-

miştir.

LEGRAND TÜRKİYE

FARKINDALIK
İSG

AYI
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ULUSLARARASI 
ELLE@LEGRAND LİDERLERİ TOPLANTISI

13 - 14 Eylül 2022 tarihlerinde 

Bticino İtalya’nın ev sahipliğin-

de Internation’elle (Uluslararası 

Elle@Legrand Liderleri) Toplantısı 

düzenlendi.  Kuruluşunun üze-

rinden 10 yıl geçen elle@legrand 

platformunun toplumsal cinsiyet 

eşitliğine önem veren firma-

mızdaki hızlı ve etkili yayılımını 

görmek harikaydı. Legrand Grup 

CEO’su Benoit Coquart da dahil 

olmak üzere Legrand grup üst 

yönetiminin de katıldığı toplan-

tı ile firmamız Kurumsal Sosyal 

Sorumluluk hedeflerimiz içinde 

de önemli bir yeri olan toplumsal 

cinsiyet eşitliğine verdiği önceliği 

yeniden vurgulamış oldu.  

Otuzun üzerinde ülkeden tem-

silcilerin katıldığı etkinlikte elle@

legrand platformunun yeniden 

yapılanması, yeni projelerin yanı-

sıra iyi uygulamaların anlatıldığı 

bir panel de düzenlendi. Ayrıca, 

elle@legrand platformu projele-

ri desteklemek için bu sene bir 

yarışma açmıştı. Proje yarışmasını 

“Günde toplam 10 km. yürüye-

rek okula giden kız çocuklarına 

bisiklet bağışı kampanyası”yla Fas 

kazandı 🙂

Türkiye olarak yaptıklarımızı an-

latma fırsatı bulduğumuz toplan-

tıda özellikle mentorluk sistemi-

miz çok dikkat çekti. Hatta, elle@

legrand platformunun mentorluk 

kısmının yönetiminde artık biz de 

söz sahibiyiz. 

Hadi siz de elle@legrandTR’ye 

katılın! Fikirlerinizi paylaşın! Hem 

kendiniz hem de geleceğimiz için 

harekete geçin!”

Gülsevinç SELÇUK
Yazar
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ELLE@SPORTS ETKİNLİĞİMİZ İLE KİLOMETRELERİMİZ 
BAĞIŞA DÖNÜŞTÜ

Çeşitliliği performans için kilit 

faktör ve şirketimiz ile elektrik 

sektörü için ise önemli bir değer 

olarak görüyoruz. Bu kapsamda, 

lisede okuyan genç kadınlarımızı 

mühendislik ve teknik alanlara 

yönlendirmek için “Geleceğin 

Kadın Mühendisleri” projesini 

başlattık ve 13 Mayıs’ta çalışan-

larımızın kızlarını ağırladık. Genç 

GELECEĞİN KADIN MÜHENDİSLERİ ETKİNLİĞİMİZDE 
GENÇLERLE BİR ARAYA GELDİK

180 ülkede faaliyet gösteren ve 

her bir ülkede yürüyüş, koşu, 

bisiklet gibi çeşitli spor aktivite-

leri ile etkinliğe katkıda bulunan 

misafirlerimiz, Legrand Gebze & 

İnform Pelitli fabrikalarını ziyaret 

ve farklı departmanlarda çalışan 

mühendislerimizle konuşma şansı 

yakaladılar. Bizim için ve gelecek 

için harika bir gündü 🙂Yaşasın genç

nesil!

Günden birkaç tavsiye: Çok çalı-

şın / Meraklı olun / Hedef koyun 

/ Endişeye rağmen kendinize 

güvenip hedefe doğru gidin / 

Rehberiniz olsun / Ben de yapa-

bilirim deyin.

Legrand Grup, şimdi de Dünya’nın 

tam tur çevre kilometresine ulaş-

ma hedefiyle 12-19 Ekim tarihleri 

arasında elde ettiği toplam km’le-

ri kız çocuklarımızın yaşamlarını 

ve geleceklerini iyileştirmek için 

eğitimlerine destek olmak ama-

cıyla bağışa dönüştürdü. 

Legrand Türkiye olarak etkinli-

ğimiz kapsamında km’lerimizi 

ZE

ELLE@SPOR

40.075 KM2022 HEDEF

EN ÇOK KM YAPARKEN 

EN ÇOK KM YAPARKEN 

EN EĞLENEN KİŞİYİ ARIYORUZ!

EN EĞLENEN KİŞİYİ ARIYORUZ!

#ELLE@SPORTS2022

Yaptığınız km.leri ve çektiğiniz 
fotoğrafları soldaki QR kodda yer alan 
forma girmeli ve IK’ya bildirmelisiniz. 
Tüm detaylara ulaşmak için Yammer’dan 
elle@legrandTR sayfasını takip et

12-19 Ekim 2022

toplamak adına yaptığımız eğ-

lenceli etkinliklerden bir tanesi, 

15 Ekim Cumartesi günü Prens 

Adaları eşliğinde Pendik sahilinde 

25 kişilik 10 km yürüyüş gerçek-

leştirmemizdi. Yürüyüş esnasında 

çevremizde yürüyüş yapan başka 

kişilere elle@legrand’ın misyonu-

nu da anlattık ve yeni elçiler edin-

dik :) Yürüyüş sonrasında kahve 

içerken hem yeni spor projelerini 

konuştuk hem de birbirimizi daha 

iyi tanıma fırsatı bulduk. 



ÇANTA BOYAMA 
ETKİNLİĞİNDE 
ÇOCUKLARLA BULUŞTUK

ELEKTRİKLİ ARAÇ ŞARJ İSTASYONU BAYİ EĞİTİMLERİ

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 

kapsamında firma çalışanlarımızın da dahil olduğu 

keyifli bir çanta boyama etkinliği gerçekleştirdik. 

Etkinlik kapsamında 22 Nisan tarihinde Gebze 

ve Pelitli lokasyonlarımızda çift taraf baskılı 

çantalarımızın bir yüzü çalışanlarımız tarafından 

boyandı. Çantalarımızın diğer yüzleri Derince 

Kocaeli Anneleri Derneği Anaokulu’nda yapılan 23 

Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlama 

etkinliklerinde çocuklarımız tarafından boyanarak 

kendilerine hediye edildi. 

Legrand Elektrikli Araç Şarj İstasyonu satacak 

dağıtım kanalı bayilerimiz ile imzalanan bayilik 

sözleşmeleri sonrasında bayilerimizin satış 

ekiplerine yönelik olarak satış ve teknik ekibimizin 

de katılımı ile yaptığımız eğitim çalışmalarımıza 

devam ediyoruz. Şu ana kadar İstanbul’da Tüm 

Elektrik, Yıldız Elektrik, Alkanlar Elektrik, Serenka 

Elektrik, Stabil Elektrik ve Dimel Mühendislik, 

İzmir’de Vata Elektrik ve Arda Elektrik, Eskişehir’de 

Kıraç Elektrik için düzenlenen eğitim faaliyetleri 

diğer bayi ve paydaşlarımızı da kapsayacak şekilde 

devam edecek.

8 BİZDEN HABERLER



DCF VERİ MERKEZİ 
FUARINA KATILIM 

SAĞLADIK

LİDERLİK OKULU

KİTAP BAĞIŞ 
KAMPANYAMIZ, 

KÜTÜPHANE PROJESİNE 
DÖNÜŞTÜ

20-22 Ekim tarihleri arasında İstanbul Fuar 

Merkezi’nde gerçekleşen, imalat endüstrisinin 

karar vericileri, teknoloji üreticileri ve sistem 

entegratörlerinin yeni iş bağlantıları kurmak için 

geldiği DCF Veri Merkezi Fuarı ve Konferansı’na, 

LDCS partnerimiz Rahi Systems ile katılım sağladık. 

Yoğun katılım olan fuardaki standımızda Legrand, 

İnform, Estap, Cablofil, Ez-Path markalarının farklı 

ürün ve sistemlerini ziyaretçilerin beğenisine 

sunarken katılımcılar, Legrand’ın uçtan uca veri 

merkezi çözümlerini bir arada görme fırsatı 

yakaladı. Fuarda, Legrand’ın Yapısal Kablolama 

ürünlerinden olan HD patch panelleri, UPS 

ürünlerinden Keor Mode ve Ez-Path’ın yangın 

durdurucu bariyer sistemleri oldukça ilgi gördü.

Legrand Grup Türkiye olarak eğitime değer veriyor 

ve hep birlikte gelişiyoruz. 6 ay sürecek olan 

Liderlik Okulu’na İzgören Akademi ile başladık ve 

ilk modülü bitirdik. İlk modül olan ve Eylül ayı içinde 

gerçekleşen Profesyonel Yönetim Becerileri eğitimi 

ile Sistem Liderliği Modeli’ni öğrendik ve tartıştık.

Eğitim yatırımlarımızı artırmaya ve “Fark yaratmak 

için fark etmeye” devam edeceğiz.

2022 Nisan ayında Legrand Grup Türkiye olarak 

başlatmış olduğumuz kitap toplama kampanyası, 

gördüğü yoğun ilgi ile kütüphane kurma projesine 

dönüştü. Kocaeli Yuvacık Oya Başar Levent Kırca 

İlkokulu’na kitaplara ek olarak dolap, masa ve 

sandalye de bağışlayarak kütüphane kurduk.

9BİZDEN HABERLER
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Elektronik Sanayi’nde yenilikçiliği ve yaratıcılı-

ğı desteklemek amacıyla düzenlenen TESİD* 

20. Yenilikçilik ve Yaratıcılık Ödülleri 29 Eylül 2022 

tarihinde sahiplerini buldu. İnform Elektronik olarak 

Büyük Firma dalında Estia Hybrid UPS ile “Ürün Ge-

liştirme Süreci” kategorisinde birinci olmanın büyük 

gururunu yaşıyoruz.  İnform kesintisiz başarılara 

imza atmaya devam ediyor! Ar-Ge ekibimizi tekrar 

kutluyoruz 

Bilişim sektörünün, farklı kategorilerinde faaliyet 

gösteren, başarılı şirketlerinin ödüllendirildiği 

Bilişim 500* araştırmasının sonuçları 3 Ağustos 2022 

günü açıklandı. İnform Elektronik olarak kesintisiz 

güç kaynağı (KGK) kategorisinde 17.kez kesintisiz 

olarak birinci olmanın gururunu yaşıyoruz. Kesintisiz 

başarı kaynağı olan İnform Elektronik’in ödülünü 

Ticari Başkan Yardımcımız Sayın Betül BERŞE aldı.🙂

BÜYÜK FİRMA DALINDA 
“ÜRÜN GELİŞTİRME 
SÜRECİ” BİRİNCİSİ 
İNFORM ELEKTRONİK 
OLDU

BİLİŞİM 500 LİDERİ 
DEĞİŞMEDİ

#Bilisim500

İnform, Kesintisiz Güç Kaynağı (UPS) alanında referans gösterilen kalite, Türkiye ve dünyanın 85 ülkesinde 
satış ve servis desteği, her boyutta ihtiyacı karşılayan ürün ve çözümler, teknoloji yaratan AR-GE merkezi, 
küresel Know-How’la harmanlanmış 40 yılı aşkın deneyim ile Türkiye’nin kesintisiz başarı kaynağı olmaya 
devam ediyor.

İNFORM, BİLİŞİM 500’DE, ÜST ÜSTE, KESİNTİSİZ, EN BÜYÜK.

Kesintisiz Başarı Kaynağı

inform.com.tr               facebook.com/informturkiye                 linkedin.com/company/inform-turkiye
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ELEKTRİKLİ ARAÇ ŞARJ 
İSTASYONU EĞİTİMLERİ 
TÜM HIZIYLA DEVAM 
EDİYOR

GENÇLERLE FABRİKA 
GEZİMİZDE BİR ARAYA 

GELDİK

Ülke Pazarlama Departmanı eğitim birimi 

olarak yıl boyunca iş ortaklarımız, bayiler, son 

kullanıcılar ve çalışanlarımız gibi paydaşlarımıza 

yönelik online veya yüz yüze olacak şekilde 

elektrikli araç şarj istasyonları eğitimleri yapılmış 

ve toplamda 24 farklı eğitimle birlikte 650 kişiye 

ulaşılmıştır. Bunların yanı sıra, elektrikli araç 

şarj istasyonları konulu hazırlanan online eğitim 

videomuz “LegrandTurkiyeTV” Youtube kanalımızda 

yayınlanmıştır.

Legrand Grup Türkiye olarak farklı mühendislik 

bölümlerinde okuyan üniversite öğrencileri ile 

teknik eğitim ve fabrika gezisi organizasyonlarımız 

tüm hızıyla devam ediyor. 15 Nisan Cuma günü 

Yıldız Teknik Üniversitesi mühendislik bölümü 

öğrencilerini Legrand Gebze fabrikasında misafir 

ettiğimiz organizasyonumuzda teknik eğitim ve 

fabrika gezisinin yanısıra Ülke Pazarlama Direktörü 

Gülsevinç SELÇUK ve Ülke İnsan Kaynakları 

Müdürü Pınar ÖGE’nin katılımları ile Legrand Grup 

Türkiye’deki iş ve staj olanakları ve iş hayatı hakkında 

da keyifli bir bilgi paylaşımı yaptık.

KIRAÇ GRUP 40. YILINI KUTLADI 

Uzun yıllardır birlikte çalıştığımız, sektörümüzün 

önemli firmalarında Kıraç Grup, 40. Kuruluş 

yıldönümünü Eskişehir’de gerçekleştirdiği etkinlik 

ile kutladı. Şirketimizden katılanlar arasında Legrand 

Satış Direktörümüz Haluk Başoğlu, Proje Satış 

Direktörümüz Cemgil Yelerçifci, Bursa Bölge Satış 

Müdürümüz Ahmet Yılmaz ve Bursa Bölge Satış 

Uzmanımız Caner Sakalılar yer aldı. Legrand ailesi 

olarak değerli iş ortağımıza birlikte başarılı nice yıllar 

diliyoruz.



12 Yeni Nesil UPS Lansman

Kesintisiz Güç Kaynağı alanında 40 yılı aşkın tecrübeye 
sahip, sektör lideri olan İnform Elektronik, Yeni Nesil UPS 
serileri Solutio, Estia ve Estia Hybrid ürünlerinin lansman 
etkinliğinde yüzü aşkın değerli iş ortaklarımızla buluştuk.

SOLUTIOTM 
ESTIATM 
ESTIATMHybrid

Yerli üretim

Güçlü Ar-Ge

Yeni tasarım

İnform Elektronik, Yeni Nesil UPS 

serileri olan Solutio, Estia ve Estia 

Hybrid lansman etkinliğini İn-

form Elektronik Pelitli ve Legrand 

Elektrik Gebze fabrikalarında, 

yüzü aşkın iş ortağının katılımı ile 

gerçekleştirdi. 

Legrand Grup Türkiye Ülke Mü-

dürü Sn. Levent Ilgın’ın açılış ko-

nuşması ile başlayan sunumlarda 

Pazarlama ve Ar-Ge bölümleri 

yeni ürünleri sektör temsilcilerine 

detaylı bir şekilde anlattı.

Sn. Ilgın, yerli dizayn ve yerli üre-

tim olan serilerin, Legrand Grup 

“Sürdürülebilirlik” ve “Yaşamları 

İyileştirmek” hedefleri doğrultu-

sunda tasarlandıkları konusuna 

özellikle dikkat çekti. Bunun yanı-

sıra, yeni serilerin Birleşmiş Millet-

ler Sürdürülebilir Kalkınma Hedef-

leri ile uyumlu Kurumsal Sosyal 

Sorumluluk hedefleri ışığında, 

çevre ile kullanıcı dostu ve pazar 

ihtiyaçlarına uygun olarak gelişti-

rilen Yeni Nesil UPS serileri İnform 

Elektronik’in öncü ve inovatif bakış 

açısını taşıdığının altını çizdi.

 Yeni Nesil UPS  Yeni Nesil UPS 
�Lansmanımızı�Gerçekleştirdik�Lansmanımızı�Gerçekleştirdik

202201.09
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SOLUTIOTM 
ESTIATM 
ESTIATMHybrid

Güç ve verimliliğin ismi Solutio 

 

Yüksek güvenliği, sağlam yapısı 

ve yüksek çıkış güç faktörü ile 

daha fazla güç sağlayan, kusursuz 

ve estetik tasarıma sahip Solutio 

UPS, kritik yükler için güvenilir, 

temiz ve kesintisiz enerji sağlıyor. 

Minimum alanda maksimum güç 

yoğunluğu ve maliyet tasarrufu 

sağlayan Solutio, kullanım sürek-

liliği, rakipsiz işletim verimliliği, 

minimize edilmiş kurulum alanı 

ihtiyacı, en aza indirgenmiş elekt-

rik altyapı maliyetleri (kablo, trafo, 

jeneratör), düşük soğutma gider-

leri sayesinde optimize edilmiş 

toplam sahip olma maliyeti ile 

hızlı yatırım getirisi sağlıyor.

Estia ile sürdürülebilir dünyaya 

katkı…

3 Faz giriş – 3 Faz çıkıştan olu-

şan Estia UPS, geniş haberleşme 

seçeneğini frekans ve gerilim 

aralığıyla buluşturmanın ötesin-

de güçlü ve kompakt tasarımıy-

la beğeni topluyor. Yüksek güç 

faktörü ve akıllı akü yönetimi ile 

optimum seviyede kullanılan akü-

lerini 3-kademeli şarj tasarımıyla 

da birleştiren Estia, sürdürülebilir 

bir dünyaya katkı sağlıyor. İşlevsel 

genişletilmiş kontrol özelliğiyle 

tasarlanmış LCD paneliyle kullanı-

cısına kullanım kolaylığı sağlayan 

Estia, tüm işletmeler için birinci 

sınıf güvenlik sunuyor.

Sınırsız enerjinin adı: Estia Hybrid 

UPS

Estia Hybrid UPS, on-grid inverter 

çalışma modu ile yüklerin ihtiyaç 

duyduğu enerjiyi güneşten sağ-

lıyor, güneş enerjisinin yetmediği 

noktada ise şebekeden karşılıyor. 

Yükün düşük olması durumunda 

solar panellerden üretilen enerji 

şebekeye aktarılıyor. Şebekenin 

kesilmesi veya arızalanması duru-

munda da ihtiyaç duyulan enerji 

Estia Hybrid’in içindeki akü gru-

bundan sağlanıyor. Estia Hybrid, 

yeni nesil teknolojisi sayesinde 

işletmelerin karbon ayak izini 

küçültüyor ve böylece çevresel 

etkileri de en aza indiriyor.



14 PROJELER

OYAK DRAGOS

İZMİR ADALET BAKANLIĞI 
ADLİ TIP PROJESİ

Konutlardan, ofislerden ve cadde dükkanlardan 

oluşan karma bir projedir. İstanbulda 414 adet 

konut, 156 adet ofis ve 10 adet cadde dükkanlarda 

yer alan bu projede Legrand Şalt ürünler tercih 

edilmiştir.

İzmir’de Adalet Bakanlığı bünyesine yapılan Adli Tıp 

projesinde Legrand Şalt ürünler tercih edilmiştir.

• Yer: İstanbul

• Yer: İzmir

MEVSİM İSTANBUL 
BAHÇEŞEHİR

Ayrıcalıkların konforla birleştiği 33 adet tam 

müstakil ve 56 adet ikiz villa seçenekleri sunan 

Mevsim İstanbul Bahçeşehir’de, Legrand, Bticino ve 

Inform markalı ürünlerimiz tercih edilmiştir.

• Yer: İstanbul

THE WESTIN İSTANBUL 
NİŞANTAŞI

Proje kapsamında ortak alanlar için Bticino 

Anahtar Priz, KNX Otomasyonu ve İnform UPS 

çözümleri kullanılmıştır.

• Yer: İstanbul



15PROJELER

OYAK SEYİRCE KONUT 
PROJESİ

ISPARTA KULE EBRULİ 
KONUTLARI PROJESİ

Ankara’nın Sincan ilçesinin gelişen bölgesi 

Törekent mahallesinde yer alan ve toplam 375 

konut bulunan bu projede Legrand Şalt ürünler 

tercih edilmiştir.

İstanbul’da 724 konut 52 cadde mağazasından 

oluşan bu projede Legrand Şalt ürünler tercih 

edilmiştir.

• Yer: Ankara

• Yer: İstanbul

MEGAPOL İZMİR

3 kule bloğunda 540 ofis, 360 konut ile inşa 

edilecek olan Megapol İzmir projesi 80 bin 

metrekare inşaat alanına sahiptir. 900 bağımsız 

bölümden oluşan ve içerisinde AVM’den kültür 

merkezine kadar birçok birim bulunan Megapol İzmir 

projesinde Classia by Bticino serisi kullanılacaktır.

• Yer: İzmir

REGNUM CARYA 

Regnum Grubu’nun, Sun Zeynep Otel’i Regnum 

ailesine katmasıyla birlikte başladığı oda 

konseptli 56 villa projesinde Bticino Living Now 

anahtar-priz serisi kullanılmıştır.

• Yer: Antalya
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ROKETSAN ELMADAĞ 
PROJESİ

BODRUM KÜLTÜR 
MERKEZİ

HİLTON BY DOUBLE TREE

Roketsan firmasına ait Elmadağ yerleşkesinde 

XL3 panolar ve Legrand Şalt ürünler tercih 

edilmiştir.

Bodrum Belediyesi’ne ait Kültür Merkezi’nde 1’i 

VIP olmak üzere 4 adet kulis, 1 adet kafeterya, 

600 m2’lik fuar alanı, 1000 m2’lik sahne arkası 

bölümü ile 500 kişi kapasiteye sahip konser alanı ve 

150 m2’lik sahne alanı bulunan bu projede Bticino 

Living Now ve Legrand Şalt ürünler tercih edilmiştir.

Taahhüdünü Yalçın Elektrik’in yaptığı ticaret 

merkezi ve otel etaplarından oluşan bu projenin, 

otel oda ve genel mekan otomasyon malzemeleri 

ve LCS ürün grupları Legrand markasıdır.

• Yer: Ankara • Yer: Muğla

• Yer: Balıkesir SKY TOWER

Bursa’nın en yüksek bina projesi olan Sky 

Tower’da Legrand markalı pano ve şalt 

malzemeler tercih edilmiştir.

• Yer: Bursa



 AYDOĞAN KONUTLARI

GÜNTAŞ TEKSTİL 
FABRİKA

48 daireden oluşan Eskişehir’in lüks projelerinden 

olan ve Aydoğanlar İnşaat’ın yatırımcısı olduğu 

bu projede KNX Otomasyonu ve güç dağıtımı şalt 

malzemeleri olarak Legrand markası kullanılmıştır.

11 MWA’lık güce sahip projenin panoları Cançelik 

Pano tarafından yapılmış ve Legrand Şalt 

malzemeleri kullanışmıştır.

• Yer: Eskişehir

• Yer: Malatya

17PROJELER

DOWNTOWN

Konut, AVM ve Otelden oluşan projenin sonlarına 

gelinen 1008 dairesinin tüm ana, kat ve 

daire dağıtım panoları şalt malzemeleri Legrand 

olmuştur.

• Yer: Bursa

SEV AMERİKAN KOLEJİ 

Sağlık ve Eğitim Vakfı’nın yeni temsilcisi olarak 

2014 yılından bu yana hizmet vermekte olan SEV 

Amerikan Okulları’nın yeni şubesi komşu ilçemiz 

Çekmeköy’de açılıyor. Kardeş okulları Üsküdar, 

İzmir ve Tarsus Amerikan Kolejleri gibi gelenekten 

geleceğe köprü kuran ve tercih ettiği kampüslerde 

de teknoloji ve kaliteden ödün vermeyen kurum; 

Çekmeköy okulunu Legrand Sistem Armada ve 

Raventi tasarımlarıyla taçlandırıyor.

• Yer: İstanbul
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OKUMUŞLAR PLAZA

RADİSSON BLU BURSA

CENNET YALOVA

NİVO İSTANBUL

Bursa’nın prestijli ofis projelerinden Okumuşlar 

Plaza’da Legrand şalt malzemeler kullanılmıştır.

162 Odalı projenin misafir odaları ve genel 

mekanlarında Bticino Living Light Air Serisi 

anahtar prizler tercih edilmiştir.

Yalova, Çınarcık merkezinde 10800 m2 alan 

üzerine inşa edilmiş, 9 ticari ünite ve 147 konut 

ve sosyal alanlardan oluşan projede Legrand 

ürünleri tercih edilmiştir.

En iyi ofis projesi, en iyi konut projesi ve en iyi 

karma proje olmak üzere üç farklı European 

Property Awards ödülüne sahip, toplam 6 blok ve 

1.418 daireden oluşan projenin tamamında Legrand 

şalt ürünleri tercih edilmiştir.

• Yer: Bursa

• Yer: Bursa

• Yer: Yalova

• Yer: İstanbul

PROJELER
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MİLLİ SAVUNMA 
BAKANLIĞI ÜNİVERSİTESİ

ZEYTİNBURNU 
MÖVENPICK

Proje kapsamında rektörlük binası ve ortak 

alan kütüphanelerindeki aydınlatma 

otomasyonlarında Legrand KNX çözümleri 

kullanılmıştır.

İstanbuldaki en büyük Mövenpick oteli olan bu 

projede odalar ve genel alanlar olmak üzere 

Bticino Anahtar Priz, Legrand Zucchini Trafo, İnform 

UPS ve LCS uçtan uca çözümler tercih edilmiştir.

• Yer: İstanbul

• Yer: İstanbul

PROJELER

NATURA YAŞAMKENT 
KONUT PROJESİ

Ankara Yaşamkent’te 198 adet konuttan oluşan 

Natura Yaşamkent Konut projesinde Legrand 

Şalt ürünler tercih edilmiştir.

• Yer: Ankara

HATAY ARSUZ 50 YATAKLI 
DEVLET HASTANESİ 
PROJESİ

Hatay’ın Arsuz ilçesinde yapılan 50 Yataklı 

Hastane projesinde Legrand Şalt ürünler tercih 

edilmiştir.

• Yer: Hatay
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DEMİR LİFE

Büyükçekmece gölü ve marmara denizi 

manzaralı 150000 m2 arazi üzerine yapılan 821 

daire, 52 dükkan, 47.000 m2 peyzaj alanı, açık ve 

kapalı otoparklarıyla birlikte açık AVM konseptli 

projede Legrand şalt ürünleri tercih edilmiştir.

• Yer: İstanbul

MAVİ ARYA BODRUM

BAKIRCI TOPKAPI

Bakırcı Topkapı hem oturum hem de yatırım 

amaçlı büyük bir kazanç potansiyeline sahip, 

8207 m2 alanda 264 daire ve çeşitli mağazalardan 

oluşan bu projede Legrand şalt ürünler ve Raventi 

bronz anahtar priz tercih edilmiştir.

Mavi Arya, Bodrum Turgutreis’te, doğayla iç içe, 

üç cepheden deniz gören, birçok seçeneğe 

sahip villa seçenekleri ve her biri özenle dizayn 

edilmiş 2+1 ve 3+1 rezidans daireleri ile birlikte 

bölgenin en gözde projesi olan bu projede Legrand 

şalt ürünleri tercih edilmiştir.

• Yer: Muğla

• Yer: İstanbul

PROJELER

ODTÜ TEKNOKENT 
NAVİGASYON BİNASI

ODTÜ Teknokent Navigasyon binasında POP UP, 

Sistem Armada, Döşeme Buatı, DLP-S Kablo 

Kanalı, Forix ürünlerinde Legrand tercih edilmiştir.

• Yer: Ankara
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SUNSET İNCEK

Ülkealan Yapı Endüstrisi A.Ş.’nin projesi olan 

Sunset İncek; özgünlüğü, yeşille bütünleşen 

mimarisi, yanı başında sahip olduğu manzarayı 

taçlandıran Mogan Gölü ile toplam 51.000 m2’lik 

alana sahip, 139 daire 12 adet cadde mağazasından 

oluşan bu projede Legrand şalt ürünleri tercih 

edilmiştir.

• Yer: Ankara

PARK JOVEN

ATLANTİS AVM EK BİNA

Ankara’nın gözde semti Bilkent’in en önemli 

projelerinden olan Park Joven’de özel 

mekanlarda kullanılmak üzere Pop-Up ve Sistem 

Armada ürünleri tercih edilmiştir.

Atlantis AVM mobil ve ek binasında Legrand şalt 

ürünleri tercih edilmiştir.

• Yer: Ankara

• Yer: Ankara

PROJELER

CURRIO BY HILTON 
BODRUM

110 Oda olarak planlanan Bodrum’un en gözde 

otel projelerinden biri olan Currio By Hilton 

projesinde Legrand KNX pano modülleri ve Bticino 

Living Now anahtar-priz serisi kullanılmıştır.

• Yer: Muğla
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VK108 NİŞANTAŞI

TRENDYOL LOJİSTİK 
AKTARMA MERKEZİ

Tarihi bir yapıdan günümüzün koşullarına 

orijinalindeki mimari ve estetikten ödün 

vermeden dönüşümünü tamamlayan Valide Konağı 

projesi, güvenlik ve kalitenin koşulsuz adresi 

Legrand marka şalt tercih ediyor. 5000 m² alan 

üzerine kurulu olan, büyüklükleri değişen konut, 

ofis, stüdyo ve atölye gibi farklı ihtiyaçlara cevap 

verebilen kompleks; İstanbul’a yeni bir yaşam biçimi 

sunuyor.

Ankara’da inşa edilen Trendyol Lojistik Aktarma 

Merkezi, konumu itibariyle bir hub görevi 

görmekte. Pek çok depo projesinde olduğu gibi 

kendi segmentinde rakipsiz olan serimiz Legrand 

Sistem Armada ürünlerimiz kullanılıyor. 

• Yer: Ankara

• Yer: İstanbul

PROJELER

BODRUM BESA BV OTEL 
PROJESİ

Bodrum’da 139 dönüm büyüklüğündeki arazide 

310 konut, 90 odalı otel ve 7 ticari yapı bulunan 

bu projede Legrand Şalt ürünler tercih edilmiştir.

• Yer: Muğla

LOTUS İSTANBUL

Lüks tasarımı ve gösterişli bloklarıyla bölgeye 

vizyon kazandırmayı amaçlayan, 6.800 m2 

alanda 146 konut ve 65 ofis bloklarından oluşan, 

bölgenin yeni gözdesi olmayı amaçlayan projedir. 

Projenin şalt ürünlerinde Legrand tercih edilmiştir.

• Yer: İstanbul
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WARMHAUS TEKNOSAB 
FABRİKA

17 MWA’lık kurulu güce sahip, Teknosab’ın en 

büyük projelerinden olan Beyçelik’in yatırımının 

tüm şalt malzemelerinde Legrand kullanılmıştır.

• Yer: Bursa

İSTANBUL FİNANS 
MERKEZİ – VAKIFBANK 
GENEL MÜDÜRLÜK BİNASI

Vakıfbank Genel Müdürlük Binası projesi 

kapsamında 2 adet 1.100kVA Dizel Destekli 

Dinamik UPS projemizi İnform Dinamik Sistemler 

Departmanı ve  Teknik Servis ekibinin özverili 

çalışmaları sayesinde başarı ile tamamladık. 

690.000 m² proje alanına sahip Uluslararası Finans 

Merkezi Projesinde, 15.999,85 m² alana sahip Vakıf 

GYO arsalarının üzerinde 261.537 m² inşaat alanına 

sahip, biri 221.30 mt. yükseklikte toplam 52 katlı 

ve diğeri 151.60 mt. yükseklikte toplam 36 katlı iki 

kuleden oluşan projenin kesintisiz enerji kaynağını 

İnform sağlamaktadır.

• Yer: İstanbul

MALTEPE PİAZZA KONUT, 
AVM VE OFİS PROJESİ

İstanbul Maltepe’deki projenin tüm MW sensör 

grubu için Legrand ürünleri tercih edilmiştir.

• Yer: İstanbul
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MAGNA EPİC KONUTLARI 

Ankara’nın önde gelen prestijli  inşaat 

firmalarından Rast İnşaat’ın inşaa ettiği Magna 

Epic Konutları Ankara’da özenli detayların hakim 

olduğu yeni bir hayat tarzını başlatıyor. Proje 

kapsamındaki yaşam alanlarında Legrand KNX ve 

Bticino Living Now anahtar priz serisi kullanıldı. 

Evdeki aydınlatma ve ısıtma/soğutma sisteminin 

kontrolü ve izlenmesinin yanı sıra perde kontrol 

sistemleri cep telefonu ve dokunmatik panel 

üzerinden sağlandı. 

• Yer: Ankara

ADIYAMAN CEZAEVİ 
PROJESİ

Adalet Bakanlığı bünyesinde Adıyaman’da 

bulunan cezaevi projesinde Legrand Şalt 

ürünler tercih edilmiştir.

• Yer: Adıyaman
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LOTUS TEKNİK TEKSTİL 
DİNAMİK UPS PROJESİNİ 
BAŞARI İLE TAMAMLADIK

İstanbul Silivri’de bulunan Lotus Teknik Tekstil A.Ş. 

firmasına 4 adet 1.670kVA Konteyner Montajlı Akü 

Yedeklemeli Dinamik UPS projemizi İnform Dinamik 

Sistemler Departmanı, İnform Teknik Servis ekibi 

ve Kandel Elektronik Teknik Servis ekibinin özverili 

çalışmaları sayesinde başarı ile tamamladık.

• Yer: İstanbul

MAVERA COMFORT

Türkiye’nin, “Deprem İzolatörlü İlk Konut Projesi” 

olan ve “Kesintisiz Konfor” ilkesine bağlı kalarak, 

yerli ve yabancı deprem uzmanları, konusunda 

uzman mimarlarla tasarlanan Mavera Comfort , 

sakinlerine, deprem anında ve sonrasında binanın 

tüm fonksiyonlarında kesinti olmaksızın, güven ve 

konfor içinde bir yaşam kalitesi sunuyor. Bu projenin 

şalt grubunda Legrand markası tercih edilmiştir.

• Yer: İstanbul
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Özgür Hanım merhaba sizi 
biraz tanıyabilir miyiz?

Merhaba, İzmirliyim, Dokuz Eylül 

Mimarlık Fakültesi’nden mezun 

olmama istinaden yine Dokuz Ey-

lül Şehir ve Bölge Planlama Fakül-

tesi’nde Kentsel Tasarım üzerine 

yüksek lisans yaptım. 2005 sene-

sinde başlamış olduğum iş hayatı-

mın 2,5 senesini tecrübe edinerek 

nitelikli bir firmada geçirdikten 

sonra 2008 yılında kendi firmamı 

kurarak mimarlık, iç mekan tasarı-

mı ve uygulama işleri konusunda 

faaliyet göstererek yaklaşık 15 

senedir aktif olarak çalışmaktayım 

Mimar olarak tümevarım tekniği 

ile çalışan detaydan genele tasa-

rım anlayışına sahip bir mimarım. 

Hazırlamış olduğum her projeyi 

tüm detaylarıyla ve  iç mekandan 

bağımsız düşünmeden çalışırım. 

Konut projeleri benim için ayrı 

bir yere sahiptir. Konut tasarımı 

yapmaktan büyük zevk aldığım 

gibi butik ve kişiye özel tasarımlar 

yapmaktayım. Bu vesile ile genel-

de tasarlamış olduğum konutları 

en ince detayına kadar işlerim. 

Sadece projesini çizmekle kalma-

yıp uygulamasını da üstlenerek 

mobilyasından, perdesine kadar 

uygular teslim ederim. 

Tasarım serüveniniz nasıl 
başladı, hayatınızın hangi 
döneminde “Evet, ileride 
ben bu işi yapacağım.” dedi-
niz?

İlk defa ortaokul yıllarımda mimar 

olmak istediğime karar vermiş-

tim. Hatta akşamları çok erken 

saatlerde odama çekilip konut 

tasarımı üzerine hayaller kurar-

dım. Her zaman analitik ve sayısal 

yönüm güçlü olmuştur. Bu durum 

mesleğe geçişimde büyük avan-

taj sağladı. Bu sayede İlk yılımda 

fakülteye girip hayallerimin peşin-

de koşmaya başladım 🙂.

Tasarımcı olarak sizi besle-
yen alanlar, konular neler? 
Neler sizin için ilham kayna-
ğı olabiliyor?

Günümüzde bildiğiniz gibi tek-

noloji artık pek çok konuda bilgi, 

deneyim ve farkındalık anlamında 

bizlere büyük avantajlar sağlıyor. 

Dünyayı gezmeden pek çok mi-

mari stil, insanların beklentileri ve 

yeni çıkan malzemeler ile ilgili fikir 

sahibi olabiliyorsunuz. Bu anlam-

da internet ve sosyal medyanın 

yeri yadsınamaz. Bunun yanında 

modellemenin bilgisayarlarda ya-

pılabilmesi de hayal gücünü zor-

layan ve sıra dışı yapıların oluşma-

sını sağlayan önemli  bir destek.

Ama en önemlisi müşteri talepleri, 

arazi koşulları ve beklentiler. Esas 

olarak beni tasarım konusunda 

yoğun düşünmeye zorlayan, ilha-

mımı besleyen konulardır bunlar. 

ÖZGÜR OKÇU 
DECOOLATION

“Bticino güvendiğim ve 
bugüne kadar beni hiçbir 
konuda mahcup etmemiş bir 
marka”



2727RÖPORTAJ / MİMAR

Her proje bu anlamda bir zeka 

küpü gibidir. Tüm yüzeylerde aynı 

renkleri yakaladığınız anda proje 

tamamlanmıştır ki hiç de kolay 

bir süreç değil bu inanın. Son villa 

projemin dört ay sürdüğü düşü-

nülürse epey deneme yapmışım. 

İşte ilhamımı, bu denemeler ve 

bu denemeler sırasında yapmış 

olduğum araştırmalar fazlası ile 

besliyor. 

 

Meslek hayatınızda “İyi ki 
bu projeye dahilim, bu işle 
uğraşıyorum.” dedidiğiniz ilk 
proje hangisi oldu?

İnanın tüm projelerimde bunu 

söylüyorum ama biraz önce de 

belirttiğim gibi özellikle konut 

projeleri beni ayrıca bu mesle-

ği seçmiş olmam ile ilgili mutlu 

ediyor. Her projeye başladığım-

da büyük bir heyecan ve huzur 

duyuyorum. Parçalar çözüldükçe 

yaşamış olduğum mutluluk artıyor 

ve bir daha dünyaya gelsem yine 

bu mesleği seçerdim diyorum. İn-

sanın hobisini işi yapması sanırım 

böyle bir şey...

Pandemiyle birlikte mimari 
ve tasarım da boyut ve şekil 
değiştiriyor. Sizin ölçümleri-
nize göre, siz tasarımcıların 
alışkanlıkları demeyelim; 

ama daha önceden yaptık-
ları ya da yapmadıklarında 
şimdiye kıyasla farklılıklar 
oldu mu?

Konut mimarisi zaten spesifik ve 

kişiye özel bir konu olduğu ve 

mahremiyet içerdiği için anlayı-

şımda bir değişiklik olmadı.

Legrand’ın da yer aldığı 
elektrik sektörü ve biraz 
daha özele indirgersek, pro-
jelerinizde bizim ürün grup-

larımızla oluşturduğunuz 
iletişimi nasıl değerlendiri-
yorsunuz?

Legrand ve Bticino uzun seneler-

dir uygulama projelerimde kullan-

dığım markalar. Benim için özel-

likle elektrik ve benzeri alt yapı 

işleri gerektiren konular ayrıca 

önemlidir ve hassasiyet gerekti-

rir. Can güvenliği ön planda olan 

konulardır. Bticino marka olarak 

güvendiğim ve bugüne kadar beni 

hiçbir konuda mahcup etmemiş 

bir marka bu nedenle aramız ol-

dukça iyidir. 🙂

Duygu ve düşüncelerinizi 
okurlarımızla paylaştığınız 
için çok teşekkür ediyoruz, 
son olarak eklemek istedik-
leriniz nelerdir?

Öncelikle ben sizlere böyle bir 

röportajda bana yer verdiğiniz için 

teşekkür ediyorum. Mimar olarak 

her zaman hangi işi yaparsanız 

yapın fark yaratmanız gerektiği-

ne inanan bir insanım. Bu bakış 

açısı ile başarısız olma ihtimalinin 

olmadığına inanıyorum. Sizler de 

ürünlerinize kattığınız değer ile 

bu vizyonu hak ediyorsunuz. Nice 

yeni projelerde beraber çalışabil-

mek ümidi ile.. 

Sevgiler…
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Bize kendinizden kısaca 
bahsedebilir misiniz?

Ben Mukadder Koğar Ekizkuyu. 
1976 Eskişehir doğumluyum. Bir 
kız bir erkek olmak üzere iki çocuk 
annesiyim. Kızım avukat, oğ-
lum ise mühendis. Onlarla gurur 
duyuyorum. Hobilerim; ailem ve 
sevdiklerimle beraber seyahat et-
mek, yeni yerler görmek ve kamp 
yapmak gibi ruhumu besleyen ak-

tivitelerden oluşmaktadır. Enerjik 
bir insanım ve bu yaşam enerjimi 
ailemden ve onların bana olan 
kıymetli sevgisinden alıyorum. 
Lise mezunuyum. 2015 yılından 
bu yana İnform Elektronik bünye-
sinde çalışmaktayım.

İnform bünyesinde çalışma-
ya başlama yolculuğunuzu 
da öğrenmek isteriz.

İnform’da çalışma hayatım 
03.08.2015 tarihinde başladı. İn-
form Elektronik ile eşim sayesinde 
tanıştım. Yapmış olduğum iş baş-
vurusunun olumlu sonuçlanması 

MUKADDER 
EKİZKUYU 
Üretim Elemanı

İnform ile iş güvenliği alanında yeni 
bilgiler edindim ve iş güvenliğinin 
önemini çok daha iyi anladım.

ile elektronik sektöründe çalışma-
ya başladım.

Hayat mottonuz nedir?

Her zaman olumlu düşünmek, 
iyi niyetli ve hoşgörülü olmak. 
İyi niyetin her zaman iyilikle geri 
döneceğine ve gösterilen her 
emeğin güzel bir karşılığı olacağı-
na inanıyorum. Artı olarak, başarılı 
olmak ve başarmak için elimden 
geldiğince çabalamak da hayat 

mottolarım arasında yer almakta-
dır.

İnform’un çalışma kültürü-
nün size neler kattığını dü-
şünüyorsunuz?

Teknoloji, eğitim ve fırsat eşitliği 
alanlarında bizlere olumlu katkı-
lar sağladığını ve birçok alanda 
kendimi geliştirmeme yardımcı ol-
duğunu düşünüyorum. İş disiplini 
ve ahlakı, verilen işe sahip çıkma, 
süreci baştan sona takip etme, 
ekip ruhu gibi beceriler kazandır-
dığı kanaatindeyim. İçinde bulun-
duğum çeşitli çalışma alanları ve 
bu alanlarda beraber çalıştığım 
arkadaşlarım ile kurduğum ile-

tişim sayesinde yeni tecrübeler 
edinerek farklı konularda kendimi 
geliştirme fırsatına sahip oldum. 
İnform ile iş güvenliği alanında 
yeni bilgiler edindim ve iş güvenli-
ğinin çalışma hayatındaki önemini 
çok daha iyi anladım.

İnform’un gelecek vizyonu-
nu nerede görüyorsunuz?

İnform Elektronik’in 2022 yılı ve 
daha sonrasında, kaliteli ürün yel-
pazesini geliştireceğini ve reka-
betçi yapısı ile başarısının artarak 
devam edeceğini düşünüyorum. 
Kendi alanındaki gelişmelere ön-
cülük eden bir firma olacağını ve 
uzun yıllar bu başarısının devam 
edeceğine inanıyorum. 
 
İnform’da çalışmak isteyen 
arkadaşlara önerileriniz ne-
ler olur?

Arkadaşlık, aile ortamı gibi de-
ğerlerin önemli olduğu, yoğun 
çalışma ortamında bile zevkle 
çalışıldığı, çalışanların istek, görüş 
ve önerilerine değer verildiği ku-
rumsal bir firmada çalışmak iste-
yen herkesin İnform Elektronik’te 
çalışmasını tavsiye ederim.



29RÖPORTAJ / LEGRAND

Bize kendinizden kısaca 
bahsedebilir misiniz?

İsmim Mustafa Karakoç. 1975 
Giresun doğumluyum. Biri kız 
biri erkek olmak üzere iki çocuk 
babasıyım. Kocaeli Üniversitesi 
Kontrol Sistemleri Bölümü mezu-

nuyum. Legrand Elektrik firmasına 
2011 yılında Hidrolik ve Mekanik 
Bakım Operatörü unvanıyla işe 
başladım ve hala bu görevi sür-
dürmekteyim. 

Legrand bünyesinde çalış-
maya başlama yolculuğunu-
zu da öğrenmek isteriz.

Legrand Elektrik’ten önce çalış-
mış olduğum firmalar hep yerli 
firmalardı. Ancak hep hayalimde 
büyük ve uluslararası bir firmada 
çalışmak vardı. Bir arkadaşımın 
bana Legrand’ı tavsiyesinden son-
ra iş başvurusu yaptım ve işe alım 
sürecim de bu şekilde başlamış 
oldu.

Legrand’ın çalışma kültürü-
nün size neler kattığını dü-
şünüyorsunuz?

Legrand bünyesinde çalışmak 
benim için her zaman bir ayrı-
calık olmuştur. Burada kendimi 
yapmış olduğum işler konusun-

da ve teknoloji alanında günden 
güne geliştirmekteyim. En önemli 
kazanımlarımdan biri alanında 
tecrübeli ve yetenekli insanlar 
ile birlikte çalışma fırsatı bulmuş 
olmam. Bununla birlikte Legrand 
çalışanlarına her türlü desteği ve 
eğitimi veriyor. Bu konuda da ken-
dimi ayrıca şanslı hissediyorum.

Legrand’ın gelecek vizyonu-
nu nerede görüyorsunuz?

Legrand Elektrik, uluslararası 
alanda teknolojik gelişmeleri 
yakından takip ederek iş güven-
liği ve çevre politikalarına uygun 
çalışan bir firmadır. Dinamik pi-
yasa koşuları içerisinde iyi bir yer 
edinmiş, kendini sürekli geliştirme 

arzusu içinde olan, kaliteli ürünler 
çıkarmak için gerekli yatırımları 
yapan bir firma olarak rekabet pi-
yasasında kendini ön plana çıkar-
maktadır.

Legrand’da çalışmak iste-
yen arkadaşlara önerileriniz 
neler olur?

Legrand bizim için aile ortamını 
yaratan bir iş yeri. İşini heyecanla 
ve severek yapan, güzel arkadaş-
lıklar kurmak isteyen yeni çalışma 
arkadaşlarımızı Legrand ailesi ola-
rak aramızda görmekten mutluluk 
duyacağız

 MUSTAFA KARAKOÇ 
Makine Bakımcısı

Legrand bünyesinde çalışmak 
benim için her zaman bir ayrıcalık 
olmuştur.
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TERFİ EDENLER

Aytek Berslan 
SÜZER

Ülke Kıdemli Finans Ve Risk 
Müdürü

Barış 
KOVANLILAR

Montaj Üretim Yöneticisi

Burcu BAŞARAN Satınalma Müdürü

Caner SAKALILAR
Ulusal Perakende Satış 
Müdür Yardımcısı

Emrah ÖNOL
Bursa Bölge Perakende 
Satış Uzmanı

Halil FİLİZ
Ege Bölge Perakende Satış 
Uzmanı

Kadir DURU
Ankara Bölge LPP Satış 
Uzmanı

Kerem KAPAR Dijital Pazarlama Müdürü

Kübra KARA
Sipariş Yönetimi Kıdemli 
Uzmanı

Mehmet Erkan 
YALIM

Legrand Proje Satış 
Müdürü

Meltem DİNÇ 
SARP

Satış Ve Proje Destek 
Uzmanı

Nejla YILMAZ Satış İdari Müdür Yardımcısı

Ogün ÇETİNKALE Bticino Satış Uzmanı

Okan AKSOY Ege Bölge Satış Yöneticisi

Recep TAŞÖREN
Kıdemli Dış Montaj Üretim 
Takip Uzmanı

Semih UÇAN Bakım Müdür Yardımcısı

Ümit NİZAM Lojistik Planlama Müdürü

Cem YILDIRIM 
Yenilenebilir Enerji Satış 
Müdür Yardımcısı

Hatice BUDAK 
LCS ve Estap Satış Müdür 
Yardımcısı

İlhami Cenab 
KELEŞOĞLU

Kurumsal Satış Müdürü

İsmail KAYA
Ürün Grupları Satış 
Yöneticisi

Mustafa KILIÇ 
Servis Satış Kurumsal Satış 
Yöneticisi

Nesrin İŞBİLEN
Satınalma Müdür 
Yardımcısı

Nurullah AVCI Ürün Grupları Satış Müdürü

Orkun TARAKÇI Mekanik Tasarım Yöneticisi

Sibel ÖZBERBER
Legrand & İnform Finansal 
Kontroller Yöneticisi

Soner TUNA 
Dinamik Sistemler Satış 
Müdürü

Şenay CENGİZ 
ASLAN

İnsan Kaynakları Yöneticisi

Uğur HÜR Tedarik Müdür Yardımcısı

Zeynep DÜŞMEZ
Ülke Uluslararası 
Operasyon Direktörü

*Mart 2022 - Ekim 2022 tarihleri arasında terfi alan çalı-
şanlarımız. *İsimler alfabetik sıraya göre düzenlenmiştir.

*Mart 2022 - Ekim 2022 tarihleri arasında terfi alan çalı-
şanlarımız. *İsimler alfabetik sıraya göre düzenlenmiştir.
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ÜST YÖNETİM TERFİLER

ÇOCUK SAHİBİ OLANLAR
 
LEGRAND ÇOCUK SAHİBİ 
OLANLAR

• Ülke Kıdemli Finans ve Risk 
Müdürü olarak görev yapan 

Sn.Aytek Berslan Süzer’in oğlu 
Atlas Cankat Süzer 17.05.2022 
tarihinde dünyaya gelmiştir.

• Dış Montaj Müdür Yardımcısı 

olarak görev yapan Sn. 

Mehmet Şentürk’ün oğlu Atlas 
Kaan Şentürk 14.07.2022 
tarihinde dünyaya gelmiştir.

• Montaj Operatörü olarak görev 

yapan Sn.Aysun Şengezer ve 
Makine Bakımcısı olarak görev 

yapan Sn. Emrah Şengezer’in 
kızları Beliz Şengezer 
04.08.2022 tarihinde dünyaya 
gelmiştir. 

• Plastik Operatörü olarak görev 

yapan Sn.Emre Boylu’nun oğlu 
Ali Boylu 19.08.2022 tarihinde 
dünyaya gelmiştir. 
 

 
İNFORM ÇOCUK SAHİBİ 
OLANLAR

• Müsteri Hizmetleri Merkezi 
Elemanı olarak görev yapan 

Sn. Gürkan Kılıç’ın oğlu 
Alparslan Kılıç 05.03.2022 
tarihinde dünyaya gelmiştir.

• Metod Sorumlusu olarak 

görev yapan Sn. Abdullah 

Topal’ın oğlu Ömer Ali Topal 
02.06.2022 tarihinde dünyaya 
gelmiştir.

• Satış Uzmanı olarak görev 

yapan Sn. Muharrem 

Gökdoğan’ın oğlu Muhammed 
Alparslan Gökdoğan 
22.08.2022 tarihinde dünyaya 
gelmiştir.

*Mart 2022 - Ekim 2022 tarihleri arasını kapsamaktadır. Sıralama doğum tarihine göredir.

2007 Yılında İthalat Operasyon Uzmanı olarak 
başladığım şirketimizde bugüne kadar farklı gö-
revler ve farklı ekip arkadaşları ile çalışma imkanı 
bulmaktan onur duydum.

Tarafıma takdir edilen yeni görevimde de aldığım 
sorumluluğun bilincinde olarak tüm ekip arka-
daşlarım ile birlikte şirketimiz için daha iyi ve daha 
verimli olma amacını taşımaktayım.

Bu vesile ile 15 yıldır birlikte çalışma fırsatı bul-
duğum profesyonel ve kişisel olarak gelişmeme 
katkı sağlayıp güvenini hiçbir zaman esirgemeyen 
Ülke Müdürümüz Sayın Levent ILGIN’a teşekkür 
ederim.Hepinize sağlıklı ve başarılı bir yıl dilerim.

Farklı organizasyonlarda ve sektörlerde çoğun-
lukla operasyonlar, üretim, tedarik zinciri ve yalın 
düşünce ekseninde edindiğim 18 senelik tecrü-
benin ardından Ağustos ayında Legrand ailesine 
katıldım.

Şirketimizin koyduğu hedeflere ve daha da ötesi-
ne ulaşmasını destekleyecek çalışmaları, sürekli 
geliştirme prensibi ile her alandaki süreçlerini 
daha da iyileştirirken çalışan bağlılığını da sağla-
yarak tüm ekip arkadaşlarımızla birlikte gerçek-
leştireceğimize inanıyorum. Verecekleri destek-
ler için tüm çalışma arkadaşlarımıza şimdiden 
teşekkür ediyor, pazarın ve piyasa koşullarının da 
lehimize olacağı bir süreç diliyorum.

Zeynep DÜŞMEZ Mesut YAMAN

Ülke Uluslararası Operasyon 
Direktörü

Ülke Tedarik Zinciri Ve 
Operasyon Direktörü
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*Mart 2022 - Ekim 2022 tarihleri arasında aramıza katılan arkadaşlarımızdır. *İsimler alfabetik sıraya göre düzenlenmiştir.

Alican DEMİRCAN Legrand
Metal Üretim 
Uzmanı

Aslıhan 
KILIÇARSLAN

İnform
Planlama 
Müdürü

Ayhan TURAN İnform Depo Elemanı

Aykut DEMİR İnform
Müşteri 
Hizmetleri 
Merkezi Elemanı

Aylin BULUT Legrand
Proje Satış 
Sorumlusu

Aylin ÖZCAN Legrand
Muhasebe 
Uzmanı

Aysel AKYILDIZ Legrand
Satınalma  
Uzmanı

Bilal 
KAMANOĞLU

İnform
Metal Üretim 
Müdürü

Birkan YILMAZ İnform
Kurumsal Satış 
Uzmanı

Buket ÖZBALAK Legrand
Satınalma  
Uzmanı

Cem KARAÇOL Legrand
Proje Satış 
Yöneticisi

Dilşad KÖSEOĞLU Legrand
İnsan Kaynakları 
Uzmanı

Eda Nur AKYEL Legrand
Dijital Dönüşüm 
Proje Elemanı

Eda ÖZKAN Legrand
Satış İdari 
Uzmanı

Eda TERZİOĞLU Legrand Hazine Uzmanı

Elifnaz KAPTAN İnform
Kredi Risk 
İzleme Uzman 
Yardımcısı

Emre KAPLAN Legrand
Dış Montaj 
Üretim Takip 
Uzmanı

Erhan ÖZCAN İnform
PCB Tasarım 
Uzmanı

Eslem Buse 
ARABACI

Legrand
İç Kontrol 
Uzmanı

Esra ERDOĞAN İnform Tedarik Uzmanı

Fahri TUNCALI İnform
Giriş Kalite 
Kontrol Elemanı

Feride AYGÖREN Legrand Metod Uzmanı

Fevzi ŞAHİN Legrand Metod Teknisyeni
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Feyime ÇETİN İnform
Muhasebe 
Yöneticisi

Furkan SANCAR İnform
Müşteri 
Hizmetleri 
Merkezi Elemanı

Hale VARDAR Legrand
Muhasebe 
Uzmanı

Hasan Uğur 
SÜPÜRGECİ

Legrand
Ankara Bölge 
Perakende Satış 
Sorumlusu

İlknur KONDU İnform
Kıdemli 
Muhasebe 
Uzmanı

Mehmet Yücel 
AYRANCI

İnform
Kalite Ürün 
Uzmanı

Mesut YAMAN Legrand

Ülke Tedarik 
Zinciri Ve 
Operasyon 
Direktörü

Muharrem Cem 
BALCILAR

İnform İdari İşler Uzmanı

Mustafa TOKMAK Legrand
Lojistik Planlama 
Uzmanı

Mümin ÇAĞDAŞ Legrand
Bursa Bölge 
Satış Sorumlusu

Nihal AST Legrand
Muhasebe 
Uzmanı

Oğuzhan ABAY Legrand
Kalite Ürün 
Uzmanı

Onur YAZICI İnform
Planlama 
Sorumlusu

Özlem ERGÖN İnform
Muhasebe 
Uzmanı

Pınar PALA İnform
Bordro ve Özlük 
İşleri Uzmanı

Seda GEMİCİ 
BAŞKUR

Legrand
Dönemsel Satış 
İdari Uzmanı

Serdar KINALI Legrand
Bütçe Ve 
Raporlama 
Uzmanı

Sinan ŞAHİN Legrand
Legrand WAY 
Yöneticisi

Tahsin SARI İnform
Müşteri 
Hizmetleri 
Merkezi Elemanı

Tolga AKÇORU İnform Depo Elemanı

Tuğba BAŞARAN 
MALKOÇ

İnform
İhracat 
Operasyon 
Uzmanı

Yiğitcan ÖZTÜRK Legrand
Bursa Bölge 
Eskişehir Satış 
Uzmanı

Zeynep YILDIZ İnform
Satış İdari 
Uzmanı
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diyarlara sürüklüyor.

Alsace bölgesi tüm dünyada 

beyaz şaraplarıyla ünlü bir bölge 

olarak bilinmektedir. Dünyaca 

ünlü Alsace şarap yolu (“La Route 

Des Vins d’Alsace”), ziyaretçilerini 

sadece büyülemekle kalmaz, bir 

yandan da yol boyunca uzanan 

birbirinden güzel irili ufaklı ka-

sabalar arasında peri masallarını 

aratmayacak anılar yaşatır. Orta 

Çağ döneminden kalan köyler, 

rengarenk süslenmiş evler, yeşi-

lin her tonunu barındıran üzüm 

bağları ve özellikle yılbaşı zaman-

larında ışıl ışıl yanan caddeleri ile 

Alsace, benim için adeta tarihi 

ve kültürel mirası ile bir açıkhava 

müzesi.

Alsace bölgesine ulaşım en çok 

İsviçre, Basel şehrinden tercih 

ediliyor. Ben de 2.5 saat süren İs-

tanbul-Basel uçak yolculuğumun 

ardından havaalanından kirala-

dığım araç ile Alsace bölgesini 

gezmek üzere yola çıktım. En çok 

etkilendiğim yerlerden biri, Alsace 

şarap başkenti olarak da anılan 

Colmar şehri oldu. Sokaklarını 

gezmeye başladığım anda bana 

kendimi tıpkı Hansel ve Gratel’ in 

Avrupa’da görülmesi gereken 

yerler denildiğinde insanın aklına 

her ne kadar ilk olarak başkentler 

gelse de aslında ülkelerin kültür-

lerini ve gizli kalmış miraslarını 

daha iyi anlamak adına küçük 

bölgelerinin keşfedilmesi gerek-

tiğini düşünmekteyim. Tam da bu 

noktada Fransa’nın doğu sınırında 

yer alan Alsace bölgesi yolları 

boyunca uzanan büyüleyici üzüm 

bağlarının yanısıra, tıpkı masallar-

da betimlenen destansı evlerinin 

muhteşem mimarisi ile sizleri 

orta çağa veya çocukluğunuzda 

hayallerini kurduğunuz o masalsı 
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köyüne gelmişim gibi hissettirdi. 

Rengarenk evlerinin günümüze 

kadar korunmuş Orta Çağ mima-

risinin şehrin dört bir yanını sardığı 

bu büyüleyici yerde insan geri 

dönmek istemiyor.

Sanıyorum ki Alsace bölgesine 

seyahat için en uygun mevsim 

olarak Aralık ayını önerebilirim. 

Düzenlenen festivaller, daracık 

sokaklarında yanan ışıl ışıl lamba-

lar, bölgenim tüm etrafını saran 

yılbaşı süsleriyle hayallerinizin 

ötesinde bir tatil yaşayabilmeniz 

mümkün. Ben huzurlu bir Ağustos 

ayında ziyaret etmiştim Alsace 

bölgesini. Her ne kadar Noel’de 

ziyaret etmek istemiş olsam da, 

yazın gitmiş olmak da bambaşka 

deneyimler yaşattı bana. Örne-

ğin, Colmar’da yer alan “La Petite 

Venise” isimli bölgedeki kanalda 

yapmış olduğum gondol turu ile 

kendimi adeta daha önce hiç git-

mediğim Venedik’te gibi hissettim. 

Gerçekten benim için inanılmaz 

etkileyici bir deneyimdi.

Yolunuz düşerse mutlaka bu 

masalsı diyarı ziyaret etmenizi 

öneririm. Şehrin kalabalığından 

ve kargaşasından uzaklaşıp, 

rengarenk boyalı evler ve göza-

lıcı güzellikteki üzüm bağlarının 

arasında masal kitaplarının için-

de gibi hissetmemek elde değil. 

Tarih kokan sokaklarının arasında 

yürümek insana ayrı bir terapi gibi 

geliyor. Tüm bu bahsetmiş oldu-

ğum özelliklerden dolayı Alsace 

bölgesi, kültürü, insanları, tarihi, 

bağları ile birlikte sizlere hayat 

boyu unutulmayacak bir deneyim 

sunuyor. Peki, siz bu deneyime 

hazır mısınız? 

GEZİ YAZISI
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